
|r-

,-

ll. Předmět plnění

*2,1PřeclfiBětem-této snnloutfp'posRýtoÝánÍ Školního stravováníformou jednoho teplého-hlavního jídlastudentŮm kuPujícího. Jídlo bude dováženo do školníjídelny - "yJeiňý 
r.upu;iciná_ r,láxráoý spo;enes dovozem a výdejem jídla hradí kupující.

lll. Doba plnění

3,Í Prodávajíci se zavaz|j9 poskytovat studentům kupujícího jedno hlavníjídlo denně mimo sobot anedělía mimo uzavření školní jídelny v době školních iáoniná mimořádnýtn situáói.

|V. Cena plnění

4,1 Smluvnístrany se dohodly:
a) cena jednoho hlavního jídla pro Ótudenty se skládá z:- finančního normativu na potraviny pro studenty

režijních nákladů na provoz školníjídelny
Celkem

b) Finanční normativ na potraviny hradí student

c) režijní náklady na provoz školníjídelny hradí kupující
(režijn í náklady prodávaj ícího)

4,2 
,Pr.o"dávalÍcí si vYhrazuje právo upravit výši finančního normativu na potraviny a výši režijníchnákladŮ na Provoz Školní jídelny v'případě, že budou změněny cenové podmínky na provozstravování dle skuteČných nákladů, Tato změna bude obsažená v dodatkú smlouvy. Nebude_liuzavřen, je prodávající oprávněn pozastavit prodej jídla,

4,3 Prodávajíc.Í si vYhrazuje právo omezit nebo dočasně pozastavit poskytování jídel studentůmkuPujícího v PříPadě ne_Plnění závazků vyplývajících z této ,*touuy ir;J,"Ú; 
"ňeproveoení 

úhradyfaktury či prodlení s její úhradou delší nez Ž'xáteňoářních dnů).

KUPNÍ SMLOUVA
č.8

o zajištění školního stravování studentům
Podle § 119 zákona Ó, 561t2O04 Sb., školský zákon a Vyhlášky 107t2OO5 Sb. o

školním stravování

l. Smluvní strany

1,1 ProdávajícÍ: Základni škola, Ostrava-Poruba, Bulharská í532, příspěvková organizace
Se sídlem: Bulharská 23, Ostrava-Poruba, 7O8 OO
lČ:62348337
DlČ: CZ62348337
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 1 5-325/5500
zastoupena lng. Alešem Kazickým, ředitelem

1,2KuPujíci: Obchodníakademie,Ostrava-Poruba, příspěvková organizace
Polská 154316, Ostrava-Poruba, 708 00
!Č:00602094
Bankovníspojení: KB Ostrava , expozitura Poruba
číslo účtu: l siszst 1 10267 lo,1oo
zastoupena l ng_ Marií Katapodisovou, ředitelkou

27,50 Kě
B,10 Kč

35,60 Kč

27,50 Kč
8,10 Kč

l



V. Odpovět!nost za množství, teplotu a kvalitu jídla

5.1 Prodávající:
a) odpovídá za množstvíjídla podle objednávek v souladu s výživovými normami dle vyhlášky Č.

1O7l2oo5 Sb., o školním stravování, za kvalitu a teplotu jídla při plnění do termonádob dle
vyhlášky č. 137t2oo4 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách
osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných ve znění pozdějších
předpisů,

b) plnění nádob proběhne do 10 hodin. Strava bude připravena k přepravě v'10 hodin.

5.2 Kupující poskytne vlastní termonádoby (termoporty, várnice) podle vyhlášky ě. 'l3712004 Sb. o

hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při

činnostech epidemiologicky závažných ve znění pozdějších předpisů, v odpovídajícím množství na

objednané množství jídla,

VI. Všeobecné dodací podmínky

6.1 Placení a fakturace:
a) prodávající vystaví fakturu dle výkazu objednaných obědŮ do 10. dne následujícího měsíce
bi kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu fakturu do 14 dnů od doruóení na účet

prodávajícího
c) kupující může fakturu do data splatnostivrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje
- nesprávnénáležitosti

oba účastnícíjsou povinni na společném jednání za osobní účasti jejich zástupcŮ, uskutečněném do

7 dnů od vrácenífaktury, odstranit rozpory, pokud se předtím písemně nedohodnou jinak. V opaČném
případě je oprávněn prodávající poskytování jídel až do vyřešení pozastavit.

Vll. Další ujednání

7,1 prodávající si vyhrazuje právo dočasně omezit nebo pozastavit poskytování jídel studentŮm

kupujícího v případě závažných provozních poruch na straně prodávajícího.

7.2 K projednávání připomínek a podnětů při zajišťování stravování studentŮ kupujícího mezi
smtuvnímistranami je kompetentní kjednání za prodávajícího vedoucí školní jídelny paní Kateřina
Pastorová a za kupujícího Alena Chamrádová -sekretářka

7.3 Prodávající se zavazuje vydat stravu studentům kupujícího ve své školní jídelně v případě

závažných provozních poruch ňa straně kupujícího.

7.4 přihlášení a odhlášení stravy je možné den před požadovaným obědem do 13:30, v pondělí ráno
do 8:00 telefonicky na čísle 596962034 nebo prostřednictvím serveru strava,cz. Přihlašovací údaje na
server strava.cz přidělí studentovi prodávající. Studen je povinen se od druhého dne nepřítomnosti ve
škole odhlásit ze stravování, pokud tak neučiní, budou mu doúčtovány k úhradě náklady na

nedotovaný oběd a to i v případě, že si oběd neodebere.

7.5 Výběr stravného od studentů kupujícího je prováděn bezhotovostní formou na účet prodávajícího

u Raiffeisenbank, a to k 20. dni v měsíci na následující měsíc.

7.6 přeplatek vzniklý na stravném bude vrácen na bankovní účet stravujícího se studenta nebo jeho

zákonného zástupce k 30. červnu daného školního roku. Případně bude vyúčtován kdykoliv na
požádání.

7.7 od první platby došlé na účet prodávajícího je student přihlášen na každý celý následující měsíc
do výše jeho platby po celý školní rok mimo školních prázdnin. V případě, že se již nebude chtít
stravovat, je toto povinen nahlásit prodávajícímu a bude mu vyúčtováno stravné.

7.B prodávající se zavaz$e zveřejnit na wwrv.zsbulharska.cz jídelní lístek na následující týden

nejpozději do pátku předchozího týdne.



vlll. závěrcčná ustanovení

!'r§mr9Yg-je-Ptatná od 1, zářl2017 a uzauíráse na dobu neurčitou. Lze ji zrušit písemnou výpovědís výpovědní lhůtou 2 měsíce. zaroven sJiusi smtouva e.T."'jn" 1. března2oos.

8'2 obě stranY ProhlaŠujÍ, Že tuto smlouvu uzavirqí svobodně a její obsah je pro ně určitýaSrOZumitelný. ,yyty vcqyrlqJl §vuul

8'3 VztahY sm|uvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

3t1":"'smtourra 
se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, znichžpo jednom obdží kďdásmtuvní

HrffiŤ'"l"i,flťxy'J::1,..ill"$i"ffioubýtpouzepísemnéapojejichpodpisuoběma

8.6 Prodávaiící a kuoující berou na vědomí, že údaje ve smlouvě uvedené budou zveřejněny dleákq'.*,r2oÉ Sb., v'platné- 
=nenr. álr"lneni smlouvy zajistí kupující.

Vffiavě 30.Q.{c,|l
.. . --,+*+l§**qi*** n"..r .,":- =, .-***ď$Ěi*i*ii+]@itj.€,jÉ .,i+",t +.

prodávající , ,/A#
zAxupwl šKoLA,

Ostrava-Poruba,2 Bulharská 1532,
příspěvkai,á organizace

osTtAYA-PoRUEA
pnrpt*ovoonmhoor

708 0o osíR^YA" -Fohůó 
l 5a3

-2-


